NO.2018012                              2018 年 5 月 22 日

各  位

会 社 名 川崎重工業株式会社
代表者名 取締役社長 金花 芳則
コード番号 7012 東京① 名古屋①
問合せ先 コーポレートコミュニケーション部
 部長 鳥居 敬
       【東京】TEL 03-3435-2130
       【神戸】TEL 078-371-9531

取締役および監査役の異動について

川崎重工は、２０１８年５月２２日開催の取締役会において、下記のとおり取締役および監査役の異動
等を内定しましたのでお知らせします。

記

１．取締役候補者（２０１８年6 月下旬実施予定）

（1）新任 ※〔 〕内は２０１８年５月２２日現在の役位

なみ き  すけゆき

取締役 常務執行役員 並 木 祐 之 〔常務執行役員〕

はしもと やすひこ

取締役 常務執行役員 橋 本 康 彦 〔常務執行役員〕

（2）改選に伴う再任

むらやま   しげる

取締役会長 村 山  滋

かねはな よしのり

代表取締役社長 社長執行役員 金 花 芳 則

とみだ   けんじ

代表取締役 副社長執行役員 富 田 健 司

いしかわ むねのり

代表取締役 副社長執行役員 石 川 主 典

おおた   かずお

取締役 常務執行役員 太 田 和 男

わたなべ  たつや

取締役 常務執行役員 渡 辺 達 也

やまもと  かつや

取締役 常務執行役員 山 本 克 也

２．社外取締役候補者（２０１８年 6月下旬実施予定）

（1）新任

たむら  よしあき

取締役 田 村 良 明

Jenifer         Rogers

取締役 ジェニファー ロジャーズ

（2）改選に伴う再任

よねだ   みちお

取締役 米 田 道 生

３．取締役体制（２０１８年6月下旬実施予定）

むらやま   しげる

取締役会長 村 山  滋 （再任）

かねはな よしのり

代表取締役社長 社長執行役員 金 花 芳 則 （再任）

とみだ   けんじ

代表取締役 副社長執行役員 富 田 健 司 （再任）

いしかわ むねのり

代表取締役 副社長執行役員 石 川 主 典 （再任）

おおた   かずお

取締役 常務執行役員 太 田 和 男 （再任）

わたなべ  たつや

取締役 常務執行役員 渡 辺 達 也 （再任）

やまもと  かつや

取締役 常務執行役員 山 本 克 也 （再任）

なみ き  すけゆき

取締役 常務執行役員 並 木 祐 之 （新任）

はしもと やすひこ

取締役 常務執行役員 橋 本 康 彦 （新任）

よねだ   みちお

取締役 米 田 道 生 （再任） ※社外取締役

たむら  よしあき

取締役 田 村 良 明 （新任） ※社外取締役

Jenifer         Rogers

取締役 ジェニファー ロジャーズ （新任） ※社外取締役

４．退任予定取締役（２０１８年6 月下旬実施予定） ※役位は２０１８年５月２２日現在

ひだ     かずお

取締役 肥 田 一 雄 顧問就任予定

くやま  としゆき

取締役 久 山 利 之 顧問就任予定

おがわら  まこと

取締役 小河原  誠 顧問就任予定

もりた  よしひこ

取締役 森 田 嘉 彦

５．監査役候補者（２０１８年6 月下旬実施予定）

新任 ※〔 〕内は２０１８年５月２２日現在の役位

ねこしま  あきお

監査役 猫 島 明 夫 〔執行役員〕

６．退任予定監査役（２０１８年6 月下旬実施予定） ※役位は２０１８年５月２２日現在

しばはら たかふみ

監査役 芝 原 貴 文 嘱託就任予定

【異動の理由】
経営体制を刷新し、一層の企業価値向上を図るため。

以 上